
Veranstaltungskalender 2022 

des Landesanglerverbandes Brandenburg e. V. 

Casting Sport 

26.02.2022 

19.04. - 2.04. 2022 

23.04.2022 

14.05.2022 

11.06.2022 

24.09.2022 

Angeln 

07.05. 2022 

22.05. 2022 

26.06.2022 

11.06.2022 
12.06.2022 

02.07.2022 

16.07.2022 
17.07.2022 

11.09.2022 

Landeshallenturnier 

Jugendtrainingslager 

1. Landesturnier

2. Landesturnier

Landesmeisterschaft 

Landespokal 

Landesanglertreff Männer und Frauen 

Landesanglertreff Schüler, Jugend und Junioren 

Mädchen- und Damenangeln 
Senioren Feederangeln 

EUROPA - TREFF 

KINDER- UND JUGENDTAG 

Landeshegefischen Männer und Frauen 

Landesanglertreff im Feederangeln 

Spinnangeln 

Prenzlau 

Semlin 

Semlin 

Ketzin 

Kyritz 

Fürstenwerder 

Töplitz 

Falkenrehde 

Sacrow-Paretzer-Kanal 
Töplitz 

Tourun 

Töplitz 
Sacrow-Paretzer-Kanal 

Eisenhüttenstadt 

Töplitz 

ALLE TERMINE UNTER VORBEHALT! 
Ausgabe des kompletten Informationskalender für das Jahr 2022 

erfolgt zur nächsten Ausschußsitzung im Februar 2022 

Ralf Mittmann

Ralf Mittmann

Ralf Mittmann
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